EONIKO KAI KAMOAIZTPIAKO MNMANENIZTHMIO AOGHNQN

Eidiké¢ Popéag: Awped BAZIAEIOY KQNZTANTAKOMOYAOY

ZKo1roG: "XopAynon utrotpo@iag o€ ruxiouxo Tou TuRuarog PiAoAoyiag - katelBuvon
NeogAAnvikig PiAoAoyiag Tou Mav/piou ABnvwy, Karayopevo atrd Tov Nopod
Meoonviag (erapyia MuAiag), otnv EAAGSa, oTov KAGS0 TG NeogAANVIKAG

®i1AoAoyiag".

NMpoimoAoyiopodg: Oikovopikou étoug 2022

Kwd.ap.

KATONOMAZIA

Mood yia To
oikov. ‘Etog
2022

Mood yia To oIKov.
‘Etog 2021

3000
3300
3350
3359

3500

3510
3511

3520
3526

5000
5200
5210

5211
5220
5221
5250
5252
5260

5261

5269

EXOAA

KATHIOPIA |

A" TAKTIKA

"Ecoda a1rd ThV eMIXEIPNHUATIKN SpaocTneIioTnTA

‘Ecoda ardé mwAnon ayabwv

"Ecoda amod ekmoinon KA. KIvhTwv aflwv

"Ecoda atrd ekTroinon K.AIT. KIvATWY aglwv
Z0voAo Kwd. Apif. 3350

Mp6codol Tou NMAA amrd KepdAaia, KIVNTEG
agieg KAl AOITTEG TTEPITITWOEIG

Tokol KegaAaiwv

Tokol atrd katabéoeig oe TpdTreleg
Noy. dyewg
20voAo Kwd. Apif. 3510

60,00

100,00

60,00

100,00

Mpéocodol ammd KivnTég adieg

"Ecoda atrd TOKOUG KIVATWV &IV
20voAo Kwd.Api6. 3500
20voAo Kwd.Ap16. 3000

60,00

100,00

60,00

100,00

Noird é00da

"Ecoda utrép Anpoagiou Kail TpITwV

‘Ecoda utrép Metoxikwyv Tapegiwv, YraAAn-
AWV Kal ZTPATIWTIKWV

‘Ecoda utrép M.T.ILY.
Ecoba utrép Tapeiwv Mpdvoiag

Ecoda utrép T.ILALY.
Ecoba utrép Aoimrwv Opyaviopwyv

Ecoda utrép Opyav. Atracy. Epyatikou AuvapikoU

‘Ecoda utrép Tapgiwv Apwynig utTrTaAAQAWYV Kai
ZTPATIWTIKWYV

"Ecoda utrép Tapegiou EmikoupikAg Ao@AAiong
Anpociwv YmaAAjAwy (T.E.AAY.)
"Ecoda utrép Aoimmwv Tapegiwv Apwynig

2 JETOQOPA

50,00
50,00

50,00

50,00

50,00
50,00

50,00

50,00

200,00

200,00




Awped BAZIAEIOY KQNZTANTAKOINOYAOY

Kwd.ap.

KATONOMAZIA

Mood yid To
OIKOV. £TOG
2022

Mood yia TO OIKOV.
€106 2021

5290

5291
5292

5400
5410
5411

5500
5590
5599

0000
0100-
0200

0260

0268

0400
0430

ATIO peTagopd

‘Ecoda utrép Tou AnOCiou ATTOKEVTPWHEVWYV
Anu. Ynpeoiwyv, Aoimmwyv NIMAA, NMIA, Eidikwv
Noy/ouwyv, OpyaviouwWV Kol QUCIKWY TTPOCWITWYV

‘Ecoda utrép Tou Anuoagiou
‘Ecoda utrép Aoimmwv NIMTAA Kail arroKEVTPWHEVWY
Anp. YTTnpeoiwv

20voAo Kwd. Api6. 5200

200,00

800,00

200,00

800,00

1.000,00

1.000,00

‘Ecoda amrd Awpeég, KAnp/uieg, KAnpodoaoigg

‘Ecoda amrd Awpeég, KAnp/uieg, KAnpodoaieg

Mpoiév dwpedg
ZU0voAo Kwd. Apif. 5400

0,00

0,00

0,00

0,00

EmoTpo@ég XpnUATWYV

EmoTtpo@ég XpnHATWY a1rd AOITTEG TTEPITITWOEIG

EmoTpo@Eég XpNHATWY AOITTWV TTEPITITWOEWY
20voAo Kwd. Api6. 5500
ZU0voAo Kwd. Api6. 5000
20voAo Karnyopiag |
Zuvolo Ecodwv
Y1roAoITro Tponyoupévng XpHoewg

1.000,00

1.000,00

1.060,00

1.100,00

1.060,00

1.100,00

13.160,00

13.000,00

14.220,00

14.100,00

E=Z0AA

KATHIOPIA |

A" TAKTIKA

MAnpwHEG yia UTTNPETIES

Apoifég uTraAAQAWYV, £pyaTOTEXVIKOU Kol Ao1TToU

TTPOCWITIKOU

Mp6o0BeTeg TTapoxég UTTAAARAWY, EPYATOTEXVIKOU
Kol AOITTOU TTPOCWITIKOU

Atronuiwon HEAWYV, YPAUMATEWY, ETTOTTTWV KAl
Aoitrou 3onBnTIKoU TTPOCWTTIKOU EEETACTIKWV
ETMTPOTTWV KABWG KAl ETTITPOTIWV ETTIAOYAG
KataAAAAou TTpoowTTIKOU yia Slopioud o€ BEaeIg
NIMAA (N.A. 4548/66 GpBp. 23)

ZUvoAo Kwd. Api6. 0200

100,00

100,00

100,00

100,00

ApoIBEG 60wV eKTEAOUV EIBIKEG UTTNPETIES

Me Tnv 1816TNTA VOUIKOU TTPOCWTTOU




Awped BAZIAEIOY KQNZTANTAKOINOYAOY

Kwd.ap.

KATONOMAZIA

Mood yid To
OIKOV. £TOG
2022

Mood yia TO OIKOV.
€106 2021

0800
0850
0851
0890
0899
0910
0911

0920
0929

2000
2600
2680
2683
3000
3300
3310
3311
3320
3321
3350
3352
3360
3361
3369

3390

3391

3392

MANnPWHEG yIA N TTPOCWTTIKEG UTTNPETIES

Anpéoieg oxéosig

Ala@nuioeig Kal dnuooIeUoEIg

Nortrég datrdveg

Noirég datrdveg
20voAo Kwd. Apiou. 0800
Dopol - TEAN

100,00

100,00

100,00

100,00

dépol
E€oda Bepaiwong kai gioTrpagng
Noirég datraveg eAéyxou , BeBaiwong kai gioTrpagng
£000WV
ZUvoho Kwd. Apib. 0900
20voAo Kwd. Apif. 0000

300,00

14,00

300,00

14,00

314,00

314,00

514,00

514,00

MAnpwpég yia eTafIBACEIS EICOBNUATWY OE
TPITOUG

Xopnyigg yia €BviKkoUG-KOIVWVIKOUG-EKTTAIDEU-
TIKOUG Kal AOITTOUG GUVAQEIG OKOTTOUG

YtmoTpo@ieg-peTeKmaideloeig amd dAAa NIMAA

YTToTpo®icg-ueTeKTTaIdEUON IBIWTWY OTO ECWTEPIKO
Z0voAo Kwbd. Apifu. 2000

10.800,00

10.800,00

10.800,00

10.800,00

MAnpwpEG AvTIKPUJOMEVES ATTO TTPAYHUATOTTOI-
oupeva €é00da

AT6d00nN £060WYV TTOU EIC0TTPAXONKAV UTTEP
TPITWV

Arddoon oe Metoxikd Tapegia YmaAARAwy
Kal ZTPATIWTIKWV

Atédoon o M.T.TLY.
Amédoon ota Tapegia Mpovoiag

Atédoon oto T.IM.AY.
Amédoon oToug Aoitroug Opyaviououg TwV EICTIPASEWV

Atmrédoon atov Opyav. Attacy. Epyatikou Auvapikou

Amédoon ota Tapeia Apwyng YmaAARAwyv Kai
ZTPATIWTIKWY TWV KPATATEWV

Am6doon oto Tapueio Emkoupikng Aa@aAiong
Anpociwv YmaAAjAwy (T.E.AAY.)

At6do0on ota Aoirtd Tapeia Apwyrg Twv €I0TTPAgEwY
TTOU €yIvav yiI' auTd

Amédo0on Twyv g1I0TTPAgewV TTou éyivav yia Aoyaplacuoé
TOU ANPOCiou, ATTOKEVTPWHEVWV

Anp. Ymnpeoiwv, Aoimwyv N.M.A.A., Eidikwv Aoyapiaopwyv
OpyavioUWYV KAl UC. TTPOCWITWV

A16d00N TwV EICTTPASEWY TTOU EyIvav Yia
Aoyapiaoué Tou Anuoaciou
A1éd00n Twv EICTTPAgEWYV TToU €yIvav yia Ao-
yapiaopo Aoimmwyv N.IM.A.A. Kal aTToKeEVTpWw-
pévwyv Anu. YTINPECIWV
20voAo Kwd. Api6. 3000
Zuvolo Karnyopiag |

50,00
50,00

50,00

50,00

800,00

50,00
50,00

50,00

50,00

800,00

1.000,00

1.000,00

12.314,00

12.314,00




Awped BAZIAEIOY KQNZTANTAKOINOYAOY

Mooa yia 1o

Kwbd.ap. KATONOMAZIIA oikov. ETog | Mood yia To oikov.
2022 ‘ETog 2021
KATHIOPIA IV
A" TAKTIKA
9000 NMAnpwpég yia eTevduoelg
9800 |[EmrevdUocig ekTEAOUUEVEG ATTO TA £0000 TWV
9850|Ayopd ASiwv
9859[Ayopd Aoittwv agiwv
20voAo Kwd. Api6. 9000
Z0voAo Karnyopiag IV

Zuvolo Karnyopiwv | kai IV 12.314,00 12.314,00
Zuvolo EE6dwv 12.314,00 12.314,00
MAgévaoua 1.906,00 1.786,00
14.220,00 14.100,00

ANAKEDAAAIQZH
YTTOAOITTO TTPONYOUHEVNG XPHOEWS 13.160,00 13.000,00
20v 'Ecoda 1.060,00 1.100,00
20voAo 14.220,00 14.100,00
Meiov 'E€oda 12.314,00 12.314,00
MAedvaopa 1.906,00 1.786,00

H kat' AvatmrAfpwaon MpoioTauévn
ToU TurpaTog AoyioTIKoU

AehoUda Kiapoupn

H kat' AvatmmAfpwaon lMpoioTauévn
NG A/vang KAnpodoTnudaTtwy

AyyeAikn Matraddayou

O Avtitrputavng OIKOVOUIKWYV
MpoypappaTiopou Kal AvATTTuéng

AnunTpiog TouoouAng




